TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ CẦN THƠ                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Cần Thơ, ngày 16 tháng 9 năm 2016
 LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC

(Từ ngày 19/9/2016 đến ngày 23/9/2016)

THỨ HAI: NGÀY 19/9/2016
*7h00: Đ/c Huỳnh Ngọc Thạch, đ/c Ngô Thanh Nhàn làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Lê Xuân Trị dự khai mạc lớp tập huấn công tác phát triển đoàn viên theo phương pháp mới, của Tổng Liên đoàn tổ chức. Điểm tại HT Khách sạn Cửu Long.
- Đ/c Huỳnh Thị Hiền tập trung lớp học. (thời gian hết ngày 22/9/2016).

*14h00: Đ/c Huỳnh Ngọc Thạch, đ/c Ngô Thanh Nhàn, đ/c Lê Xuân Trị làm việc với các Trưởng Ban và Trưởng các đơn vị trực thuộc. Điểm tại phòng họp 2, tầng 1.

THỨ  BA: NGÀY 20/9/2016
*7h00: Đ/c Huỳnh Ngọc Thạch, đ/c Ngô Thanh Nhàn, đ/c Lê Xuân Trị làm việc tại cơ quan.
*14h00: Đ/c Huỳnh Ngọc Thạch, đ/c Ngô Thanh Nhàn, đ/c Lê Xuân Trị làm việc với Đảng ủy Khối cơ quan Dân chính Đảng. Điểm tại Công ty TNHH MTV TM&DL Công đoàn.
THỨ TƯ: NGÀY 21/9/2016
*8h00: Đ/c Huỳnh Ngọc Thạch kiểm tra thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở năm 2016, đơn vị Công ty CP Đầu tư chợ Cửu Long. Điểm tại đơn vị. Xe: 00244.
*7h00: Đ/c Ngô Thanh Nhàn, đ/c Lê Xuân Trị làm việc tại cơ quan.
*14h00: Đ/c Huỳnh Ngọc Thạch, đ/c Ngô Thanh Nhàn, đ/c Lê Xuân Trị dự Lễ khánh thành trụ sở LĐLĐ huyện Cờ Đỏ. Xe: 00244.
THỨ NĂM : NGÀY 22/9/2016
*8h00: Đ/c Huỳnh Ngọc Thạch kiểm tra thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở năm 2016, đơn vị Công ty TNHH CP Việt Nam. Điểm tại đơn vị. Xe: 00244.
*7h00: Đ/c Ngô Thanh Nhàn, đ/c Lê Xuân Trị làm việc tại cơ quan.
*13h30: Đ/c Ngô Thanh Nhàn dự Hội nghị tổng kết Chương trình phối hợp về công tác phòng, chống tội phạm giai đoạn 2011-2015. Điểm tại Hội trường Công an TPCT.

THỨ SÁU: NGÀY 23/9/2016
*Đ/c Huỳnh Ngọc Thạch dự Hội nghị do Tổng Liên đoàn tổ chức. Điểm tại Hà Nội. (3 ngày).
*7h00: Đ/c Lê Xuân Trị làm việc tại cơ quan.
*8h00: Đ/c Ngô Thanh Nhàn kiểm tra thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở năm 2016, đơn vị Công ty TNHH Bình Tiên – Đồng Nai (Bitis). Điểm tại đơn vị. Xe: 0898.
*14h00: Đ/c Huỳnh Thị Hiền dự Hội nghị đóng góp dự thảo Văn kiện và bầu Đại biểu dự Đại hội Phụ nữ thành phố Cần Thơ, lần thứ XIII, nhiệm kỳ 2016- 2021. Điểm tại Hội trường Nhà Văn hóa Lao động.
*16h00: Đ/c Huỳnh Thị Hiền dự Khai giảng năm học mới Trường Đại học Tôn Đức Thắng. Điểm tại TPHCM. Xe: 1242.
	Nơi nhận:
-  Ban Dân vận Thành ủy;

- Các đ/c UVTV;

- CĐ cấp trên cơ sở và tương đương;

- Các Ban Chuyên đề, Đơn vị trực thuộc;

- Lưu VF
	 TL.BAN THƯỜNG VỤ

         CHÁNH VĂN PHÒNG
                                   (đã ký)
Nguyễn An Dũng